Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 112/2019 - DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "COMPENSAÇÃO
AMBIENTAL E UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DE PROTEÇÃO INTEGRAL:
UMA REFLEXÃO SOBRE OS EFEITOS DA LEI DO SNUC NOS POVOS
TRADICIONAIS INDÍGENAS", da mestranda Juliana Perdoncini Correia Hoffmann,
a se realizar no dia 18 de outubro de 2019 às 14h, na sala F-101, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Milena Petters Melo - FURB

Profª Drª Lilian Blanck de Oliveira - FURB

Profª Drª Edviges Marta Ioris - UFSC

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de setembro de 2019.